
KASVATUSTIETEEN, AIKUISKASVATUSTIETEEN JA ERITYISPEDA­
GOGIIKAN KOULUTUKSET

ALOITUSPAIKKAMÄÄRÄT

PÄÄVALINTA
Kasvatustieteen kandidaatin ja kasvatustieteen maisterin tutkinto

­  kasvatustieteen  koulutukseen  20  opiskelijaa,  aikuiskasvatustieteen  koulutukseen  10  opiskelijaa  ja
erityispedagogiikan koulutukseen 15 opiskelijaa

ERILLISVALINTA
A) Erillisvalinta kasvatustieteen kandidaatin ja kasvatustieteen maisterin tutkintoon

–  ei­ylioppilaat, joilla ei ole ylioppilastutkintoon rinnastettavaa tutkintoa

–   avoimeen yliopisto­opetukseen osallistuneita enintään 18 opiskelijaa

–  laitoksen vaihtajat kasvatustieteiden tiedekunnassa (ei kiintiötä)

–  koulutuksen vaihtajat kasvatustieteiden laitoksessa (ei kiintiötä)

B) Erillisvalinta kasvatustieteen maisterin tutkintoon

­  enintään  12  opiskelijaa,  joilla  on  alemman  tai  ylemmän  korkeakoulututkinnon  tai
ammattikorkeakoulututkinnon  lisäksi  suoritettuna  vähintään  hyvin  tiedoin  kasvatustieteen,
aikuiskasvatustieteen tai erityispedagogiikan perus­ ja aineopinnot (60 op/35 ov).

o  Helsingin  ja  Tampereen  yliopistojen  kanssa  yhteistyössä  toteutettavaan
Koulutussosiologian  ja –politiikan maisteriohjelmaan valitaan opiskelijoita  joka  toinen
vuosi. Seuraava valinta on vuonna 2010.

­  muista yliopistoista vastaavista koulutuksista siirtyvät (ei kiintiötä)

­  tiedekunnan vaihtajat Turun yliopistossa (ei kiintiötä)

­  10­20  opiskelijaa  kansainväliseen  maisteriohjelmaan  Learning,  Learning  Environments  and
Educational Systems

C) Ulkomailla pohjakoulutuksensa saaneiden valinta kasvatustieteen kandidaatin ja/tai maisterin tutkintoon
­  valittavien ulkomailla pohjakoulutuksensa saaneiden opiskelijoiden määrä sisältyy ylioppilaiden ja ei­
  ylioppilaiden kiintiöön (ks. valintaperusteet Turun yliopiston valintaoppaan 2009 yleinen osa).

Osalla  kasvatustieteen,  aikuiskasvatustieteen  ja  erityispedagogiikan  koulutukseen  hyväksytyistä
opiskelijoista  on  mahdollisuus  saada opettajan  kelpoisuus  maisterin  tutkinnossa.  Näihin  opintoihin
haetaan erikseen myöhemmin opintojen aikana tai tutkinnon suorittamisen jälkeen.

Osalla  erityispedagogiikan  koulutukseen  hyväksytyistä  opiskelijoista  on  mahdollisuus  saada
erityisopettajan kelpoisuus sekä pienellä osalla lisäksi erityisluokanopettajan kelpoisuus. Näihin opintoihin
haetaan  erikseen  myöhemmin  opintojen  aikana  tai  tutkinnon  suorittamisen  jälkeen.  Erityisluokanopettajan
kelpoisuuden saamiseksi erityispedagogiikan koulutuksen opiskelijan  tulee suorittaa opettajan pedagogiset
opinnot,  erityisopettajien  opinnot  sekä  perusopetuksessa  opetettavien  aineiden  ja  aihekokonaisuuksien
monialaiset opinnot.

PÄÄVALINTA
(KASVATUSTIETEEN  KANDIDAATIN  TUTKINTO    JA    KASVATUSTIETEEN  MAISTERIN
TUTKINTO)

HAKEMINEN
Kasvatustieteen,  aikuiskasvatustieteen  ja  erityispedagogiikan  koulutuksiin valitaan  yhteensä  45  opiskelijaa
siten, että kasvatustieteen koulutukseen valitaan 20 opiskelijaa, aikuiskasvatustieteen koulutukseen valitaan
10  opiskelijaa  ja  erityispedagogiikan  koulutukseen  valitaan  15  opiskelijaa.  Ylioppilastutkinnon  tai  siihen
rinnastettavan tutkinnon suorittaneiden hakuaika päättyy 30.4.2009 klo 16.15. Haku tapahtuu yliopistojen



sähköisen  hakujärjestelmän  (YSHJ)  kautta  (ks.  lisätiedot  hakemisesta  Turun  yliopiston
Valintaoppaan 2009 yleisosasta). Hakemusten tulee olla perillä hakuajan päättymiseen mennessä.

Ylioppilastutkintoa  suorittamaton,  joka  on  suorittanut  ammattikorkeakoulun,  ammatillisen  korkea­asteen,
ammatillisen  opistoasteen  tai  vähintään  kolmivuotisen  ammatillisen  tutkinnon,  rinnastetaan
ylioppilastutkinnon  suorittaneisiin  hakijoihin.  Hakumenettely  on  sama  kuin  ylioppilailla.  Vaadittava  tutkinto
tulee  olla  suoritettuna  3.6.2009  mennessä.  Hakijan  tulee  toimittaa  tiedekuntaan  jäljennös
tutkintotodistuksesta viimeistään 3.6.2009.

Keväällä 2009 ylioppilaskirjoituksissa reputtaneet  tai syksyllä koko ylioppilaskirjoitukset suorittavat eivät voi
hakea koulutukseen.

VALINTAKOE
Aineistoon pohjautuva kirjallinen koe järjestetään 13.5.2009 klo 13.00–15.00 Turussa Yliopistonmäen
luentosaleissa.  Salijako  on  nähtävissä  koepäivänä  klo  12.00  alkaen  Luonnontieteiden  talo  I:n
(Yliopistonmäki)  aulassa  ja  12.5.2009  alkaen  myös  kasvatustieteiden  tiedekunnan  internetsivulla
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/vakava.html.  Hakijat  osallistuvat  valintakokeeseen  ilman  eri
kutsua.  Aineisto  on  kopioitavissa  7.4.2009  alkaen  yhteishakuun  osallistuvien  yliopistojen  Internetsivuilta.
Turun  yliopiston  Internetsivuilta  aineisto  löytyy  osoitteesta
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/vakava.html.

Hakijan  on mahdollista  hakea  samalla valintakokeella  kaikkiin Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  laitoksen
kasvatustieteen, aikuiskasvatustieteen ja erityispedagogiikan koulutuksiin merkitsemällä hakulomakkeeseen
mikä  on  ensi­,  tois­  ja  kolmossijainen  hakukohde. Näiden  kolmen  hakukohteen  keskinäisestä
valintapreferenssistä annetaan lisäpisteitä siten, että ensisijaisesta kohteesta saa 10 pistettä, toissijaisesta 5
pistettä  ja  kolmossijaisesta  2  pistettä.  Hakija  ilmoittaa  preferenssijärjestyksensä  hakulomakkeessa.  Hakija
voi tulla hyväksytyksi vain yhteen koulutukseen.

PISTEITYS
Hakijan on mahdollista saada pisteitä seuraavasti:

­  valintakoe 0–48 p.
­  valintapreferenssi 2­10 p.
­  ylioppilastutkinto 0­24 p: Ylioppilastutkinnon äidinkielen, vieraan kielen sekä matematiikan ja reaalin

koe pisteytetään siten, että a = 2 p, b= 3 p, c = 4 p, m = 5 p sekä e ja l antavat kumpikin 6 pistettä.
Koulutukseen  voi  hakea  vaikka  ei  olisi  kirjoittanut  kaikkia  yllämainittuja  aineita.  Tällöin  hakija  saa
pisteitä vain kirjoittamistaan aineista.

­  reaalikoe  0­1  p:  Uusitussa  reaalikokeessa  historian,  psykologian,  filosofian  tai  yhteiskuntaopin
kirjoittaneille  annetaan  yksi  lisäpiste.  Enintään  yksi  lisäpiste  annetaan  myös  hakijalle,  jonka
vanhamuotoisessa  reaalikokeessa  vähintään  puolet  kysymyksistä  on  vastattu  historiasta,
psykologiasta, filosofiasta ja/tai yhteiskuntaopista.

EB­, IB­ tai Reifeprüfung­tutkinnon suorittaneet saavat OPM:n suositusten mukaiset pisteet.

VALINTAMENETTELY
Valittavien opiskelijoiden määrä on 45. Valintakokeen ja preferenssipisteiden yhteispistemäärän perusteella
valitaan  ensin  paremmuusjärjestyksessä  10  kasvatustieteen  koulutukseen  hakenutta,  5
aikuiskasvatustieteen  koulutukseen  hakenutta  ja  7  erityispedagogiikan  koulutukseen  hakenutta.  Tämän
jälkeen  valitaan  paremmuusjärjestyksessä  10  hakijaa  kasvatustieteen  koulutukseen,  5  hakijaa
aikuiskasvatustieteen  koulutukseen  ja  8  hakijaa  erityispedagogiikan  koulutukseen  (huomioiden  hakijoiden
toiveet)  yhteenlasketun  pistemäärän  perusteella  (valintakokeen  pistemäärä,  preferenssipisteet  ja
ylioppilastutkinnosta saatavat pisteet). Mikäli useilla hakijoilla on sama pistemäärä eikä heitä voida kiintiön
täyttymisen  vuoksi  kaikkia  valita,  käytetään  jatkokriteereinä  ensin  valintakokeen  pistemäärää  ja  tämän
jälkeen  ylioppilastutkinnosta  saatua  pistemäärää.  Varasijat  nimetään  siten,  että  paremmuusjärjestyksessä
parittomat  varasijat  (1.,  3.  jne)  valitaan  koe­  ja  preferenssipisteiden  ja  parilliset  varasijat  (2.,  4.  jne)
yhteispisteiden  perusteella.  Varasijojen  nimeämisessä  käytetään  tarvittaessa  jatkokriteerinä  valintakokeen
pistemäärää. Kaikki valintakokeen hyväksytysti suorittaneet ovat varasijoilla.

http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/vakava.html.
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/vakava.html.


Kasvatustieteen/aikuiskasvatustieteen/erityispedagogiikan  koulutukseen  otetaan  ylioppilastutkintoa
suorittamattomia opiskelijoita enintään 10 % otettavien määrästä.

TULOSTEN JULKISTAMINEN JA OPISKELUOIKEUDEN KÄYTTÖ
Tulokset julkistetaan viimeistään 16.6.2009 kasvatustieteiden tiedekunnan ilmoitustaululla (Assistentinkatu 5,
1.  krs)  sekä  Internet­sivulla  http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi.  Tällöin  aloitetaan  myös
hyväksymiskirjeiden postitus koulutuksiin hyväksytyille ja varalle valituille.

Hyväksytyn on ilmoitettava tiedekunnalle 4.8.2009 klo 16.15 mennessä 1) ottaako opiskelupaikan vastaan tai
2)  ottaako opiskelupaikan vastaan, mutta  jää  jonottamaan yhtä varapaikkaa  tai 3)  ei ota paikkaa vastaan.
Mikäli  vahvistusta  ei  saada  4.8.2009  mennessä,  katsotaan  hyväksytyn  luopuneen  opiskelupaikasta.
Varapaikkaa jonottavien on ilmoitettava 18.8.2009 mennessä paikan vastaanottamisesta.

Opiskelijavalinnassa  hyväksytyn  on  ilmoittauduttava  lukuvuodeksi  2009­2010  Turun  yliopistoon
läsnäolevaksi tai poissaolevaksi opiskelijaksi. Vain läsnäoleva opiskelija voi suorittaa opintoja.

Opiskelijavalintaan  tyytymätön  voi  pyytää  siihen  kirjallisesti  oikaisua  tiedekunnalta  14  päivän  kuluessa
tulosten julkistamisesta.

ERILLISVALINTA

A) ERILLISVALINTA KASVATUSTIETEEN KANDIDAATIN JA KASVATUSTIETEEN
MAISTERIN TUTKINTOON

1)  Ei­ylioppilaat, joilla ei ole ylioppilastutkintoon rinnastettavaa tutkintoa

Ylioppilastutkintoa  suorittamattomilta  hakijoilta,  joilla  ei  ole  ammattikorkeakoulututkintoa,  ammatillisen
korkea­asteen,  ammatillisen  opistoasteen  tai  vähintään  kolmivuotista  ammatillista  tutkintoa,  tiedekunta
edellyttää  kasvatusalan  opintoja  ja    työkokemusta.  Nämä  kriteerit  täyttävät  hakijat  osallistuvat
valintakokeeseen  ilman  eri  kutsua. Hakuaika  päättyy  30.4.2009  klo  16.15.  Haku  tapahtuu  yliopistojen
sähköisen  hakujärjestelmän  (YSHJ)  kautta  (ks.  lisätiedot  hakemisesta  Turun  yliopiston
Valintaoppaan  yleisosasta). Keväällä  2009  ylioppilaskirjoituksissa  reputtaneet  tai  syksyllä  koko
ylioppilaskirjoitukset suorittavat eivät voi hakea koulutukseen.

Valinta  perustuu  valintakokeen  (ns.  VAKAVA­koe),  joka  on  sama  kuin  ylioppilailla,  ja  preferenssipisteiden
yhteispistemäärään.  Kasvatustieteen/aikuiskasvatustieteen/erityispedagogiikan  koulutukseen  otetaan
ylioppilastutkintoa suorittamattomia opiskelijoita enintään 10 % otettavien määrästä.

2)  Avoimeen yliopisto­opetukseen osallistuneet

Avoimeen  yliopisto­opetukseen  osallistuneiden  kiintiössä  hakevien  hakuaika  päättyy  30.4.2009  klo
16.15.  Hakija  täyttää  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekunnan  erillisvalintojen  hakulomakkeen.
Hakemukseen  tulee  liittää  todistusjäljennökset  suoritetuista  opinnoista.  Kasvatustieteen  koulutukseen,
aikuiskasvatustieteen  koulutukseen  ja  erityispedagogiikan  koulutukseen  otetaan  avoimeen  yliopisto­
opetukseen osallistuneiden kiintiössä yhteensä enintään 18 opiskelijaa.

Yliopisto­opintoja  tulee  olla  suoritettuna  hakuajan  päättymiseen  mennessä  (30.4.2009)  vähintään  87
opintopistettä tai 51 opintoviikkoa, joiden tulee sisältää seuraavat opinnot:

­  vähintään hyvin tiedoin suoritetut perus­ ja aineopinnot 60 op/35 ov siitä oppiaineesta, johon hakija
hakee ja

­  vähintään yhdestä sivuaineesta perusopinnot (vähintään 25 op:n/15 ov:n kokonaisuus) ja
­  yksi seuraavista: 1) äidinkielen suullinen ja kirjallinen viestintä, 2) toisen kotimaisen kielen suullinen

ja kirjallinen taito (ns. virkamiesruotsi) tai 3) vieraan kielen suullinen ja kirjallinen taito.

http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi.


Avoimella  yliopisto­opetuksella  tarkoitetaan  jonkin  kotimaisen  yliopiston  tutkintovaatimusten  mukaisia
opintoja joko avoimessa yliopisto­opetuksessa, kesäyliopistossa tai suoritettuna yksityisenä kuulusteluna tai
erillisten opintojen suoritusoikeudella.

Henkilöllä, jolla on jo tutkinnon suoritusoikeus (tai on ollut) Turun yliopistossa tai jossain muussa yliopistossa
(tiede­  tai  taidekorkeakoulu)  tai  joka on suorittanut ammattikorkeakoulututkinnon  (alempi  tai ylempi), ei voi
tällä  menettelyllä  hakea  opiskeluoikeutta  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekunnassa.  Samojen
opintojen  perusteella  voi  saada  opiskelupaikan  vain  yhteen  tiedekuntaan  ja  koulutukseen.  Henkilöt,  jotka
ovat  suorittaneet  lastentarhanopettajantutkinnon  (ei  koske  KK­tutkinnon  suorittaneita),  voivat  hakea
opiskeluoikeutta avoimeen yliopisto­opetukseen osallistuneiden kiintiössä.

Mikäli kelpoisia hakijoita on kiintiön ylittävä määrä, valitaan opiskelijat opintosuorituksista saatavien pisteiden
perusteella. Suoritetut opinnot pisteytetään seuraavasti:

­  Pisteytyksessä huomioidaan opinnot, jotka ovat avointa yliopisto­opetusta (ks. määritelmä yllä)
­  Yksi opintopiste vastaa yhtä pistettä.
­  Opintoviikkoina  suoritetut  opinnot  muunnetaan  suorituspaikasta  riippumatta  (opinto)pisteiksi

käyttämällä  kerrointa  1,7.  Opintokokonaisuudet  muunnetaan  pisteiksi  kuitenkin  siten,  että  15  ov:n
laajuinen opintokokonaisuus antaa 25 (opinto)pistettä ja 20 ov:n laajuinen opintokokonaisuus antaa
35 (opinto)pistettä.

­  Hakijan  suorittamista  kieliopinnoista  annetaan  lisäpisteitä  seuraavista  suorituksista:  1)  äidinkielen
suullinen  ja  kirjallinen  viestintä,  2)  toisen  kotimaisen  kielen  suullinen  ja  kirjallinen  taito  (ns.
virkamiesruotsi) ja 3) vieraan kielen suullinen ja kirjallinen taito.

kaikki kolme edellä mainittua = 20 p.
kaksi edellä mainituista = 10 p.

Mikäli kahdella hakijalla on sama pistemäärä eikä molempia voida kiintiön (väh. 18) täyttymisen vuoksi valita,
käytetään  jatkokriteerinä  hakijan  suorittamien  kasvatustieteellisten  (kasvatustieteen,  aikuiskasvatustieteen
ja/tai  erityispedagogiikan)  opintojen  opintopistemäärää.  Opintoviikot  muunnetaan  opintopisteiksi  edellä
kuvatulla tavalla.

3) Laitoksen vaihtajat kasvatustieteiden tiedekunnassa
Luokanopettajan  koulutuksessa  opiskeleva  voi  hakea  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekunnan
erillisvalintojen hakulomakkeella opinto­oikeuden siirtoa kasvatustieteen koulutukseen. Hakuaika on kaksi
kertaa vuodessa. Kevään hakuaika päättyy 30.4.2009 klo 16.15 ja syksyn hakuaika päättyy 30.11.2009
klo  16.15. Kasvatustieteiden  tiedekunta  päättää  opiskelijan  hyväksymisestä  kasvatustieteiden  laitoksen
lausunnon  perusteella.  Valittavien  määrää  ei  ole  kiintiöity.  Muihin  koulutuksiin vaihtavien  on  osallistuttava
valintakokeisiin. Koska kahta korkeakoulututkintoa ei voi suorittaa samoin tai edes osittain samoin opinnoin,
tulee opinto­oikeuden saaneiden  luopua siirron edellytyksenä olleesta opinto­oikeudestaan  luokanopettajan
koulutuksessa.

4) Koulutuksen vaihtajat kasvatustieteiden laitoksessa
Kasvatustieteen,  aikuiskasvatustieteen  tai  erityispedagogiikan  koulutuksessa  opiskeleva  voi  hakea  Turun
yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekunnan  erillisvalintojen  hakulomakkeella  opinto­oikeuden  siirtoa
koulutuksesta toiseen kasvatustieteiden laitoksella. Hakuaika päättyy 30.4.2009 klo 16.15. Opiskelijan tulee
osallistua 13.5.2009 klo 13­15 järjestettävään valintakokeeseen (VAKAVA­kokeeseen) ja menestyttävä siinä
vähintään  yhtä  hyvin  kuin  alimmalla  pistemäärällä  hyväksytyksi  tullut  (huomioiden  niin  koe­  kuin
yhteispistekiintiössä hyväksytyksi tulleiden koepisteet). Koulutuksen vaihtaja valitaan kiintiön ulkopuolisena.
Koska  kahta  korkeakoulututkintoa  ei  voi  suorittaa  samoin  tai  edes  osittain  samoin  opinnoin,  tulee  opinto­
oikeuden  saaneiden  luopua  siirron  edellytyksenä  olleesta  opinto­oikeudestaan  toisessa  laitoksen
koulutuksessa.

B)  ERILLISVALINTA  KASVATUSTIETEEN  MAISTERIN  TUTKINTOON
(KORKEAKOULUTUTKINNON SUORITTANEET)

Kasvatustieteen  maisterin  tutkintoa  suorittamaan  otetaan  erillisvalinnassa  kasvatustieteen,
aikuiskasvatustieteen ja erityispedagogiikan koulutuksiin yhteensä enintään 12 opiskelijaa.



1)  Alemman  tai  ylemmän  korkeakoulututkinnon  tai  ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet, joilla
on vähintään hyvin tiedoin suoritettu kasvatustieteen, aikuiskasvatustieteen tai erityispedagogiikan perus­ ja
aineopinnot  60  op/35  ov  hakevat  ao.  koulutukseen  täyttämällä  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden
tiedekunnan erillisvalintojen hakulomakkeen. Hakemukseen  tulee  liittää  todistukset  suoritetusta  tutkinnosta
ja  sen  sisältämistä  opinnoista  ja  muista  opinnoista.  Vaadittava  tutkinto  ja  opinnot  tulee  olla  suoritettuna
hakuajan päättymispäivään mennessä. Hakuaika päättyy 30.4.2009 klo 16.15. Opiskelijoita valitaan enintään
12.

Opiskelijat valitaan opintosuorituksista saatavien pisteiden perusteella. Pisteityksessä huomioidaan vain ne
opinnot, jotka hakija voisi sisällyttää KM­tutkintoonsa, esim. erilliset erityisopettajan opinnot pisteytetään vain
erityispedagogiikan  koulutukseen  hakevilla.  Opintojen  tulee  olla  suoritettu  jonkin  kotimaisen  yliopiston
tutkintovaatimusten mukaisesti esim. avoimessa yliopisto­opetuksessa  tai erillisopintoina. Pisteityksessä  ei
huomioida  tutkintoon  sisällytettyjä  opintoja,  (ammatillisena)  täydennyskoulutuksena  suoritettuja  opintoja  tai
hakukohteen perus­ ja aineopintoja.

Opinnot  pisteitetään  seuraavasti:  Yksi  opintopiste  vastaa  yhtä  pistettä.  Opintoviikkoina  suoritetut  opinnot
muunnetaan  suorituspaikasta  riippumatta  (opinto)pisteiksi  käyttämällä  kerrointa  1,7.  Opintokokonaisuudet
muunnetaan pisteiksi kuitenkin siten, että 15 ov:n laajuinen opintokokonaisuus antaa 25 (opinto)pistettä ja 20
ov:n laajuinen opintokokonaisuus antaa 35 (opinto)pistettä.

Mikäli kahdella hakijalla on sama pistemäärä eikä molempia voida kiintiön (väh. 12) täyttymisen vuoksi valita,
käytetään  jatkokriteerinä  hakijan  suorittamien  kasvatustieteellisten  (kasvatustiede,  aikuiskasvatustiede,
erityispedagogiikka)  opintojen  opintopistemäärää.  Opintoviikot muunnetaan  opintopisteiksi  edellä  kuvatulla
tavalla.

2)  Muista yliopistoista vastaavista koulutuksista siirtyvät (ei kiintiötä)

Muissa yliopistoissa vastaavissa koulutuksissa opiskeleva voi hakea opinto­oikeuden siirtoa kasvatustieteen,
aikuiskasvatustieteen tai erityispedagogiikan koulutukseen. Hakuaika päättyy 30.4.2009 klo 16.15. Hakija
täyttää  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekunnan  erillisvalintojen  hakulomakkeen.  Hakijalla  tulee  olla
hakuajan päättymiseen mennessä suoritettuna KK­tutkinto, joka sisältää hakukohteen perus­ ja aineopinnot
60 op/35 ov ja hänellä tulee olla opinto­oikeus KM­tutkintoon ao. koulutuksessa. Hakemukseen tulee liittää
jäljennös tutkintotodistuksesta ja opintorekisteriote.

Muista  yliopistoista  vastaavista  koulutuksista  siirtyvien osalta  kasvatustieteiden  tiedekunta  päättää  opinto­
oikeuden  myöntämisestä  kasvatustieteiden  laitoksen  lausunnon  perusteella.  Koska  kahta
korkeakoulututkintoa  ei  voi  suorittaa  samoin  tai  edes  osittain  samoin  opinnoin,  tulee  opinto­oikeuden
saaneiden luopua siirron edellytyksenä olleesta opinto­oikeudestaan toisessa yliopistossa.

3)  Tiedekunnan vaihtajat Turun yliopistossa

Tiedekunnan  vaihtajat  Turun  yliopistossa  täyttävät  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekunnan
erillisvalintojen  hakulomakkeen.  Hakemukseen  tulee  liittää  opintorekisteriote. Hakuaika  on  kaksi  kertaa
vuodessa.  Kevään  hakuaika  päättyy  30.4.2009  klo  16.15  ja  syksyn  hakuaika  päättyy  30.11.2009  klo
16.15.

Turun  yliopistossa  kandidaatin  ja  maisterin  tai  pelkästään  maisterin  tutkintoa  suorittava  voi  hakea  opinto­
oikeuden  siirtoa  kasvatustieteen,  aikuiskasvatustieteen  tai  erityispedagogiikan  koulutukseen  riippuen  siitä
missä aineessa opinnot on suoritettu. Hakijalla tulee olla hakuajan päättymispäivään mennessä suoritettuna
alempi korkeakoulututkinto (kandidaatin tutkinto) sekä hakukohteen perus­ ja aineopinnot (väh. 60 op) sekä
hakukohteen  syventävistä  opinnoista  vähintään  20  op:ttä.  Tiedekunta  päättää  laitoksen  lausunnon
perusteella  opinto­oikeuden  myöntämisestä.  Opinto­oikeus  myönnetään  seuraavan  lukukauden  alusta
alkaen. Valittavien määrää ei ole kiintiöity. Koska kahta korkeakoulututkintoa ei voi suorittaa samoin tai edes
osittain  samoin  opinnoin,  tulee  opinto­oikeuden  saaneiden  luopua  siirron  edellytyksenä  olleesta  opinto­
oikeudestaan toisessa tiedekunnassa.



TULOSTEN JULKISTAMINEN JA OPISKELUOIKEUDEN KÄYTTÖ
Erillisvalintojen  tulokset  julkistetaan  viimeistään  3.6.2009  kasvatustieteiden  tiedekunnan  ilmoitustaululla
(Assistentinkatu 5, 1. krs) sekä  Internet­sivulla http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi. Tällöin aloitetaan
myös hyväksymiskirjeiden postitus koulutuksiin hyväksytyille ja varalle valituille.

Hyväksytyn on ilmoitettava tiedekunnalle 4.8.2009 klo 16.15 mennessä 1) ottaako opiskelupaikan vastaan tai
2)  ottaako opiskelupaikan vastaan, mutta  jää  jonottamaan yhtä varapaikkaa  tai 3)  ei ota paikkaa vastaan.
Mikäli  vahvistusta  ei  saada  4.8.2009  mennessä,  katsotaan  hyväksytyn  luopuneen  opiskelupaikasta.
Varapaikkaa jonottavien on ilmoitettava 18.8.2009 mennessä paikan vastaanottamisesta.

Opiskelijavalinnassa  hyväksytyn  on  ilmoittauduttava  lukuvuodeksi  2009­2010  Turun  yliopistoon
läsnäolevaksi  tai  poissaolevaksi  opiskelijaksi.  Vain  läsnäoleva  opiskelija  voi  suorittaa  opintoja  Turun
yliopistossa.

Opiskelijavalintaan  tyytymätön  voi  pyytää  siihen  kirjallisesti  oikaisua  tiedekunnalta  14  päivän  kuluessa
tulosten julkistamisesta.

http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi.

